
Dokončení oprav budovy hlavní tribuny fotbalového areálu v Bruntále, 
SO 01 – Vnitřní stavební úpravy základního objektu 

 

 

 

                               
 

1  

D O D A T E K   Č. 1   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 
 

uzavřená podle ust. § 2586 až § 2630 zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), 
mezi těmito smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:   
  
Město Bruntál 
se sídlem:      Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ / DIČ:      00295892 / CZ00295892 
jednající / zastoupený    

- ve věcech smluvních:  Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 
- ve věcech technických: xxx. xxxxx xxxxxxx, pracovník oddělení investic a dotací 
 

bankovní spojení:    xxxxxxxx xxxxx x.x., xxxxxxx, xxxxxx/xxxx 
telefon / fax:     +420 554 706 111 
e-mail:      posta@mubruntal.cz 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
na straně jedné 
 
a  
 
2. Zhotovitel:   
 
Obchodní centrum SAN s.r.o. 
se sídlem: Lidická 2567/56, 787 01 Šumperk 
IČ / DIČ: 02241943/CZ02241943      
jednající / zastoupený:    

- ve věcech smluvních:  Bc. Alexandra Vymazalová 
- ve věcech technických:  xxxx xxxxxx 
- hlavní stavbyvedoucí:  xxxx xxxxxx 

 
registrace:  KS Ostrava, C 57501 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx 
telefon / fax:   583222107 
e-mail:   sumperk@ocsan.cz       
(dále jen jako „zhotovitel“) 
na straně druhé 
 

takto: 
 
 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je úprava ceny díla a termínů realizace díla - stavby 
s názvem „Dokončení oprav budovy hlavní tribuny fotbalového areálu v Bruntále, SO 01 – Vnitřní 
stavební úpravy základního objektu“: 
 
Text čl. V. Cena díla Smlouvy o dílo ze dne 16. 4. 2018 se v bodu 1. zcela vypouští a nahrazuje 
následujícím zněním 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 1.915.799,63 Kč (slovy jeden 
milión devět set patnáct tisíc sedm set devadesát devět korun českých šedesát tři haléřů) bez 
DPH. K takto sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby. 

mailto:posta@mubruntal.cz


Dokončení oprav budovy hlavní tribuny fotbalového areálu v Bruntále, 
SO 01 – Vnitřní stavební úpravy základního objektu 

 

 

 

                               
 

2  

Text čl. VI. Termíny realizace Smlouvy o dílo ze dne 16. 4. 2018 se v bodu 1. zcela vypouští a nahrazuje 
následujícím zněním: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 

i. termín předání a převzetí staveniště do: 10-ti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele 
k převzetí staveniště, nejdříve však dne 18. 6. 2018. 

ii. termín zahájení prací: dnem písemného předání a převzetí staveniště (tzn. po stvrzení Zápisu 
o předání a převzetí staveniště smluvními stranami). 

iii. termín dokončení stavebních prací a předání předmětu díla: do 9. 9. 2018. 

iv. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště do: 10-ti pracovních dnů ode dne 
dokončení a předání předmětu díla. 

 
 

III. Ostatní podmínky 

1. Účelem tohoto dodatku je změna ceny díla v souladu se změnou rozsahu prací dle Změnového listu č. 
1, který je přílohou tohoto dodatku. 

2. Ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, zůstávají 
nezměněna. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v 
platném znění. 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 
 
 

V Bruntále, dne:  28.11.2018 V Šumperku, dne:  26.11.2018  
   

 

Objednatel: Zhotovitel: 
 

 
 

Ing. Hana Šutovská Bc. Alexandra Vymazalová 
1. místostarostka města jednatelka společnosti 
 


